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Skarby Jego miłości PAKIET tom 1-4- Hiob, Ozeasz, Salomon, Jezabel

 

"Hiob Miłość pośród popiołów". Powieść biblijna z serii "Skarby Jego miłości".
Dina położyła palec pod brodą Hioba i obróciła jego głowę ku sobie.

- Pamiętaj swe własne słowa, przyjacielu. – Jej głos drżał. – Nagi wyszedłem z łona matki i nagi tam
wrócę. Dał Pan i zabrał Pan. Niech będzie błogosławione imię Pańskie. Tamtej nocy cierpiałeś z powodu
tragedii, lecz twoje łzy były aktem poddania.

Spojrzała mu głęboko w oczy.

- Wierzę, że gdy powierzamy Jahwe nasze łzy, składamy Mu największą z ofiar. Hiob dał upust
wstrzymywanym potokom łez.

(frag. powieści)
 Po śmierci ukochanego dziadka Izaaka, Dina musi wypełnić ostatnie życzenie zmarłego - wyruszyć do
miasta Us i poślubić syna Hioba. Tymczasem Hioba dotykają niewyobrażalne nieszczęścia – stracił 
zdrowie, najbliższych, cały dorobek swojego życia; Dina jednak nie opuszcza go.  

Jak wyglądało życie Hioba przed tragedią?
Co myślał, gdy jego świat walił się wokół niego? 
A jak wyglądało życie po tym, gdy Bóg przywrócił mu bogactwo, zdrowie i rodzinę?
Opowieść o miłości i przebaczeniu – o cierpieniu i wytrwałej wierze.
 

 

"Ozeasz. Miłość w pękniętym naczyniu". Powieść biblijna z serii "Skarby Jego miłości".
Pan rzekł do Ozeasza: Idź, weź sobie za żonę nierządnicę i miej z nią dzieci z nierządu, gdyż kraj przez
nierząd stale odwraca się od Pana.
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Ozeasz otrzymał od Boga trudne zadanie - ma poślubić prostytutkę, aby pokazać ludziom naturę i
głębię. Jego miłości do Izraela...
Ozeasz przyjmuje misję, lecz wkrótce odkrywa, że kobieta, którą Bóg przeznaczył mu na zonę, jest Gomer
- jego przyjaciółka z dzieciństwa. Zhańbiona i ciężko doświadczona przez życie, nie chce zaufać 
Ozeaszowi ani jego Bogu, ale poślubienie przyjaciela staje się dla niej jedyną drogą ucieczki.

Gomer jak zawsze, wybiera ścieżkę przetrwania ale też ... zdrady.
Dzięki połączeniu wiedzy historycznej i mistrzowskiego pióra, Mesu Andrews ożywia jedną z najbardziej
fascynujących biblijnych historii o miłości i przetrwaniu w obliczu całkowitej zdrady.

 

 

"Salomon" Święta pieśń miłości" to kolejna powieść z serii "Skarby Jego miłości"

Autorka kunsztownie wplata wersy z „Pieśni nad pieśniami” w tę poruszającą powieść o sile miłości.
Skryty w cieniu sławnego ojca, młody król Salomon miota się pomiędzy strachem a brawurą, pragnąc
prawdziwej i czystej miłości.

Ariela pasterka z północnego miasta Szuchem, wiedziała, ze Salomon jest jej przeznaczony, odkąd po raz
pierwszy go ujrzała. I wkrótce jej marzenia miały się ziścić. Za sprawa traktatu mającego na celu
zjednoczenie królestwa, ariela zostaje zoną Salomona. Ale jak prosta pasterka ma się odnaleźć w
królewskim haremie? Czy Salomon odłoży na bok wszystkie inne zobowiązania, żeby oddać się w pełni
tylko jednej kobiecie? A może pozwoli, by pałacowe intrygi i codzienna rutyna zawładnęły jego sercem?
 „Salomon” to historia o miłości, pasji, wierze, ale też grzechu. Spodziewam się, że czytając, nie będziesz
mógł się od niej oderwać. Mesu Andrews tworzy postaci, z których wiele zapewne zachwyci cię swą 
głębią i które, być może staną ci się bliskie.

Roseanna M. White, autorka Jewel of Persia i Love Finds You in Annapolis, Maryland
 

 

"W cieniu królowej Jezabel", to kolejna powieść z serii "Skarby Jego miłości"

ATALIA – według tradycji biblijnej i encyklopedii to córka Jezabel i Achaba, króla Izraela; żona judzkiego
króla Jorama; matka Ochozjasza, króla Judy, żądna władzy niewiasta wywierająca wpływ zarówno na
rządy męża, jak i syna (2 Krl 11; 2 Krn 22,10-15). Po niespodziewanej śmierci Ochozjasza, zgładziła
wszystkie dzieci w rodzinie królewskiej (poza niemowlęciem Joasem, ukrytym przez przyrodnią siostrę 
[ciotkę] Joszebę, żonę arcykapłana Jojady), które mogły rościć pretensje do tronu i sama przejęła władzę 
(842-836 p.n.e.). W jej żyłach płynęła krew fenicka; jako czcicielka Baala wzniosła dlań wspaniałą 
świątynię, ograbiając przy tym Świątynię Jerozolimską z wielu cennych przedmiotów. Po sześciu latach
ukrywania Joasa i przygotowywania przewrotu pałacowego, Jojada – wraz ze swym stronnictwem –
obwołał królem potomka Dawidowego i zamordował królową.
Zachęcamy to przeczytania tej historii w formie powieści stworzonej przez znaną nam powieściopisarkę i
jpasjonatkę kultury i historii żydowskiej.

Wyszkolona na kapłankę w świątyni Baala, księżniczka Joszeba robi wszystko, by zadowolić swą 
opiekunkę - wymagającą królową Atalię, córkę Jezabel.
Kiedy król otrzymuje list od zmarłego proroka Eliasza przepowiadający zagładę rodziny królewskiej,
królowa Atalia realizuje swój niecny plan. Nakazuje Joszebie wbrew jej woli poślubić arcykapłana
Jehojadę. Jako intrygantka wkracza w nieznany świat Świątyni Jahwe.  
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Czy nowy mąż pokaże jej prawdę i miłość, której tak pragnie?
   I czy Joszeba przezwycięży swój strach i uratuje rodzinę – oraz naród – który kocha?

,,W swojej mistrzowskiej i opartej na rzetelnych badaniach prozie, Mesu Andrews łączy prawdę Pisma
Świętego z historycznymi przesłankami, idealnie oddając duchowy klimat antycznych czasów”
Edyta Bogulak

 

 

Mesu Andrews - tworzy własną, pełną uczuć i zamętów, wersję opowieści o Hiobie. Łącząc historię 
bohatera z członkami plemienia braci Ezawa i Jakuba, autorka budzi do życia tę znaną biblijną historię o
cierpieniu i wytrwałej wierze, wzbogacając ją o romans.

MESU ANDREWS Zdobywczyni nagrody Christy, ECPA.
   Inne tytuły serii  "Królowie i Prorocy":

- "Dziedzictwo Izajasza" 
- "Córka Izajasza" 
- "Ogień i lwy, Prorok Daniel i przyjaciele"
 Seria "Skarby Nilu":

- "Miriam"
- "Córka Faraona"
Seria "Skarby Jego miłości"

"Hiob. Miłość pośród popiołu"
"Ozeasz, Miłość w peknietym naczyniu"
"Salomon, Święta pieśń miłości"
"W cieniu królowej Jezabel"
"Żona Potyfara"
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